









13 sierpnia



Uwaga, podstawowa organizacja terenowa w Dzielnicy Górnej-Prawej!

Uwaga, aktywni Dzielnicy Górna-Lewa!

W dniu 14 sierpnia br., tj. poniedziałek, o godz. 14, w lokalu Dzielnicy przy ul. Wigury 4-6, odbędzie się narada aktywny dzielnicowej.

Dziś żegnamy Wystawę Gospodarczą

W ostatnim dniu spotkają się tu wszyscy Łodzianie Wizerunki przodowników pracy na Wystawie

Dzisiaj mamy po raz ostatni sposobność zwiedzenia wspaniałej Wystawy Gospodarczej w Al. Kościuszki.

W ciągu paru tygodni przewinęli się tu dziesiątki i setki tysięcy mieszkańców Łodzi, województwa, a na wet innych miast Polski...

Ostatni dzień będzie miał przebieg szczególnie uroczysty.

O godz. 10 rano rozpoczyna się występy artystyczne. Chór śpiewaczy „Harmonia”...



Wanda Gościńska

Ireneusz Marczykowski

cy ZPB im. J. Stalina — w nowym repertuarze.

wszyscy w centrum naszego miasta — na Wystawie Gospodarczej. Nie zabraknie tam z pewnością nikogo.



Nasi Czytelnicy zwracają uwagę Koziny bez studni

Ob. Karol Rutkowski w imieniu mieszkańców Kozin pisze: „Na terenie naszej dzielnicy, przy zbiegu ulic Okrzei i Długosza, znajduje się studnia...”

Prosimy Wydział Wodociągów i Kanalizacji o zainteresowanie się tą pospolitą studnią.

Czy to nie nazbyt długo?

Ob. H. J. pisze: „Jeszcze 5 kwietnia br. zwróciłem się do b. MRN z prośbą o zamianę mego dotychczasowego mieszkania...”

Oczekujemy wyjaśnień.

Pomocy szkolnych dla młodzieży nie zabraknie

Centrala Handlowa Przemysłu Papierniczego dołożyła w tym roku starania, aby młodzieź szkolna mogła mieć pod dostatkiem pomocy szkolnych...

W Łodzi, poza branżowymi sklepami CHPP, MHD i PSS, sprzedawcą będą artykuły piśmienne oraz pomoce szkolne...

Tęgo roku uległo znacznemu zwiększeniu zapotrzebowanie w podstawowe pomoce szkolne. Tak więc, jeżeli wskaźnik produkcji roku ubiegłego...

Przygotowania, poczynione przez CHPP w związku ze zbliżającym się rokiem szkolnym, pozwalają przypuszczać, że zapotrzebowanie się przybliży do pomocy szkolnych nie natrafia obecnie na żadne trudności.

Egzaminy dojrzałości dla eksternów

Przy Państwowym Liceum Ogólnokształcącym dla dorosłych, ul. Piłsudskiego 6, odbędzie się w terminie jesiennym egzamin dojrzałości dla eksternów...

Łódź wita polskie dzieci z Westfalii

Po złożeniu hołdu pod pomnikiem bohaterów Armii Czerwonej mali goście zwiedzili miasto i spotkali się z przodownikami pracy

Jest godzina 9-ta rano. U stóp pomnika Wdzięczności w Parku im. Poniatowskiego gromadzi się coraz większy tłum ludzi.

Zabiera głos przedstawiciel oddziałowego Wojska Polskiego, który w krótkich, gorących słowach przemówił do zgromadzonych dzieci.

Następnie dzieci wsiadają do aut aby zwiedzić kilka obiektów i przedszkoli oraz obejrzeć nasze miasto.

Niedzielne koncerty dla świata pracy

Prezydium Rady Narodowej w Łodzi — Wydział Kultury organizuje w dniu 13 sierpnia br. koncerty w parkach: 19 Stycznia (Helenów) — muzyka z płyt i występy śpiewaków...

Po chwili oczekiwanego wylania się z głównej alei dwa wielkie wozy pasażerskie PKS-u, a w nich pełno rumianych, zdrowo opalonych dzieci.

W przedszkolu Zakładów Dzierżawskich im. Offara 10 Września przy ul. Tylniej, nasi mali goście spożyli drugie śniadanie.

Tutaj istotnie dba się o dziecko i jego rozwój. Naprawdę, dzieci mają tu wymarzone warunki.

Wieczorowa Szkoła Inżynierska NOT przyjmuje zapisy kandydatów

Olbrymie i potyjące zadanie, jakie stawia przed narodem Szescioletni Plan rozwoju gospodarczego i budowy podstaw socjalizmu w Polsce...

bwyające się w godzinach wieczornych wykłady, umożliwiają w szerokim zakresie zdobycie wyższego wykształcenia wybitniejszym racjonalizatorom, nowatorom i przodownikom...

W dwuletnia praktyka zawodowa w obranym kierunku. c) zaświadczenie z dotychczasowego miejsca pracy.

Wydział Personalny zakładów pracy przesyła podania kandydatów do sekretariatu szkoły, mieszczącej się w Łodzi przy ul. Piotrkowskiej Nr. 102 do dnia 15. 8. 1950 roku.

Kursy przy świetlicy „Czerwony Kącik”

W świetlicy „Czerwony Kącik” MPB rozpocznie się w dniu 14 września br. kursy papieroplastyki (deka-racji świetlic i gazetki ściennej), kurs robot ręcznych (talce, torbki damskie, pantofle domowe itp.)...

Wzorem innych miast również i Łódzka Naczelna Organizacja Techniczna przystąpiła do uruchomienia szkoły tego typu. która po dokładnym przeanalizowaniu potrzeb i możliwości naszego terenu...

Rekrutacja kandydatów na wybrane wydziały już się rozpoczęła i przeprowadzają ją Wydziały Personalne Zakładów i Instytucji przemysłowych oraz usługowych.

Wydział Personalny szych zakładów pracy podania dołączając: a) własnoręcznie napisany życiorys, b) świadectwo dojrzałości lub równoznaczne z tym...

Wiókniarze łódzcy iadają na Święto Lotnictwa

Z okazji Święta Lotnictwa „Orbis” organizuje w dniu 20 bm. jednodniową wycieczkę do Warszawy.

Wykwalifikowana maszynistka, którą zaangażuje na dobrych warunkach, poszukuje Przedsiębiorstwo Państwowe Wiercenia i Robot Fundamentowych, Łódź, Kilińskiego 195.

Przetargi i licytacje

7 Oddział Wydziału Finansowego w Łodzi podaje do ogólnej wiadomości, że w myśl art. 85 i 86 dekretu z dnia 28 stycznia 1947 r. (Dz. U. R. P. Nr 21, poz. 84) odbędzie się licytacja...

Poszukiwani pracownicy

Wykwalifikowana maszynistka, którą zaangażuje na dobrych warunkach, poszukuje Przedsiębiorstwo Państwowe Wiercenia i Robot Fundamentowych, Łódź, Kilińskiego 195.

Ogłoszenia

Z POWODU choroby za mienie dozorstwo. Ładny pokój, kuchnia na mieszkanie, Radwańska 58, dozorca. 16257

Dyżury aptek

Daszyńskiego 19 — Bojarski, Wólczańska 37 — Cymer, Piotrkowska 225 — Apteka Społeczna Nr 61, Zgierska 146 — Niewiarowska, Nowotki 12 — Pawlikiewicz, Wojska Polskiego 56 — Trawkowska, Dąbrowska 24.b — Unieszczykowski.

Zapisy do klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej

Zapisy do klasy I Zasadniczej Szkoły Zawodowej (2-letniej) na wydziale: 1) budowlano-instalacyjnej, 2) stolarsko-meblowej w Łodzi, Ruda Pabianicka, przy ul. Pabianickiej Nr 133 z własnymi warsztatami szkolnymi...

RACHMILA MOROWICZA największe współczucie wyrażają Zarząd Spółdzielni im. Lewartowskiego w Łodzi i Egzekutywa Podst. Org. PZPR przy Spółdzielni Lewartowskiego

